
 

1

REGIONE PIEMONTE BU27 04/07/2019 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione per l’affidamento della gestione del servizio di assistenza 
domiciliare. Periodo 01/04/2019-  31/03/2022. CIG 7761891315.  
 
E’ stata esperita gara europea a procedura aperta per l’affidamento della gestione del servizio di 
assistenza domiciliare. Periodo 01/04/2019-  31/03/2022. CIG 7761891315. Informazione sul valore 
del contratto d'appalto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente stimato del contratto:            
€3.748.135,00 IVA esclusa di cui € 3.459.815,00 per il periodo dall’01/04/2019 al 31/03/2022 oltre 
ad € 288.320,00 per eventuale proroga tecnica di tre mesi; gli oneri della sicurezza sono pari a zero. 
Valore totale del contratto: €3.363.735,94 IVA esclusa per il periodo dall’01/04/2019 al 31/03/2022. 
Nome e indirizzo del contraente: Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro Via 
Cimitero, 15 - 37047 San Bonifacio (VR) - Italia Tel.: +39 045-6100446 e-mail: info@promo-
lavoro.it Fax: +39 045-7614772. L’avviso integrale è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
dell’Unione Europea n. 2019/S 114 - 280812 del 17/06/2019, sulla Gazzetta Ufficiale Italiana n. 72  
in data 21/06/2019, all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet 
www.comune.novara.it. 
 
La Dirigente del Servizio Politiche Sociali Responsabile del Procedimento Dott.ssa Patrizia Spina 


